С од е ржан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГ О ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

октябрь 20̂ й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /У/У «1У» октября 20

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 1167 от

* 21.07.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Ленинском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (исх. № 01-52-1247/02 от 08.09.2022г.), принимая
во внимание выписку из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-163116552 от 19.09.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 1167 от
21.07.2022г. «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков,
жилых и нежилых помещений и нежилых строений ъ Ленинском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изложив его в
следующей редакции: «Изъять для муниципальных нужд в установленном
законом порядке жилые и нежилые помещения у собственников жилых и
нежилых помещений в жилых домах М «  142, 144, 146, 196, 198, 198а по ул.
Ахметова; №№ 60, 62, 91, 93в, 93, 93а по ул. Волжской в Ленинском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (кадастровые номера
02:55:050101:276, 02:55:050235:126, 02:55:050101:283, 02:55:050235:102,
02:55:050234:302, 02:55:050234:710, 02:55:050234:697, 02:55:050234:522,
02:55:050234:690, 02:55:050234:301, 02:55:050234:680, 02:55:050235:150,

Администрация ГО г. Уфа РБ 1817 от 25.10.2022 Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

02:55:050235:298, 02:55:050235:177, 02:55:050235:185, 02:55:050235:169,
02:55:050235:170, 02:55:050235:171, 02:55:050235:172, 02:55:050235:173,
02:55:050235:174, 02:55:050235:175, 02:55:050235:153)».

2. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

2.1. направить копию постановления об изменении собственнику
жилого помещения, указанного в пункте 1;

2.2. направить копию постановления об изменении в орган,
осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в
прежней редакции.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1817 от 25.10.2022 Контрольная дата: